
\

'\?','
,

Ýct lů .? /2 ú ý ," ,/¢"1

Ú'/".Y{ ,JI

Dodatek Č.9

NI! 4'

Smlouvy o dílo o poskytování úklidových prací a sluŽeb dle § 536 a následujících
Obchůdního zákoníku podepsané oběma stranami dne 1.10.1998.

mezi

Česká republika
FinanČní ředitelství v Brně
se sídlem v Brnč, nám. Svobody 4, PSČ 602 00
lČ : 006 921
DIČ : není plátce
bankovní spojení :
číslo účtu :
zastoupena : Ing. Be. Leošem Svojanovským, ředitelem FŘ v Brně
l dále jen ubjednatel l

a

CLARUS PROFF, spoL s r.o.
se sídlem y Brně, Šumavská 31, PSČ 612 00
registrována u KS v Brně, oddíl C, vloŽka Č. 14040
kČO : 499 76 3(13
DIČ : CZ 49976303
bankovní spojení :
číslo účtu :
zastoupeúa: Romanem Blažkem, jednatelem společnosti
l dále jen zhotovitel l

S účinností od 1.1.2006 vyslovují obě smluvní strany souhlas se změnami v textu Smlouvy
o dílo o poskytováni úklidových prací a služeb podepsané oběma stranami dne 1.10..1998 a
jejími dodatky č. l - 8 :

ČI. ěĺĺ - Cena a platební podmínky

l. Cena za práce specifikované v ČI. [ této smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních
stran .jako cena pevná ve výši 103.942,90 KČ vC. DPH 19 % , slovy
stotři[isícedevěíse/čO'řicetdp'a korz.tn devadesái haléřů Kalkulace ceny je zpracována
\' příloze č. l tohoto dodatku.



Ostatní ustanoveni S O d zůstávají beze změn.

Dodatek č. 9 je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 výtisky.

V Brně, dne l ].1edna 2006

Objedna'e' ' Zhotovitel :

Přílohy :
- kalkulace ceny



Pa. ('. q

Wůoha č 1 — kalkulace ceny

¶i
PRAVIDELNÝ ÚKLID objektu v Brně, nánLSvobody 4 aRašinova 2

Rekapitulace :

nám. Svobody 4 5.759,33 qm ................................ 81.855, - KČ

RaŠínova 2 — Ĺpatro :

kanceláře 205,0 Po -PĽ 5 x 2.679, - KČ
llux 1x/

WC"umýv. 10,0 ,, 222, - Kč

chodby 78,0 ,, 963,- KČ

mezisoučet

celkem

293,0 ................................................... 3.864, -Kč

6.052,33 qm .................................. 85.719, - Kč
In/7ace za r. 2005 /1,9%/ + 1.628, -KČ

celkem bez DPH ....... . .............. .......... 87.347, - KČ
DPH 19 % .............................................. 16.595,90 Kč

celkem k fakturaci .................................................... 103.942,90 KČ

Cenová nabídka dalších úklidových prací a služeb :

· úklid poč.učebny 79,25 qm, cena za akci 166, - KČ
· úklid sálu 123 qIIL cena za akci 257, - KČ
· mytí oken a světel nám. Svobody 3.246 qrrl cena za akci 28.770, - KČ
· odklízení sněhu a) chodníky 257 qnj,cena za akci 419, - Kč

b) dvory 485 qnj cena za akci 673, - KČ
· čištění koberců a čalounění extrakcj cena 22, - Kč/qm
· další mimořádné práce dle hod. sazby 103, - KČ

V ceně není zahrnuta DPH 19 % a cena se rozumí včetně chemie a technologie.



esu ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘAD
NA PADESÁTÉM 81, 100 82 PRAHA 10

ČSÚ - Krajská správa Brno
Odděleni regionálních analýz a informačních služeb

Jezuitská 2, 601 59 Brno

CLARUS PROFI, S. r. O.
Šumavská 31
602 00 Brno

V Brně dne 9. ledna 2006
Č. j.: IN 14/2006
Počet listů: 1
Počet přňoh/počet listů příloh: O

výpis ze statistických zjišt'ováni

Ročni míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPl - Consumer
Price Index) za 12 měsíců roku 2005 proti průměru 12-ti měsíců roku 2004 činila v České republice

1,9 %

Pramen: Indexy spotřebitelských cen (životních nákladů)- základni členěni
za prosinec 2005 z 9. ledna 2006 (č.j: 22/2006-2210), kód publikace 7101-05 9

Vyhotovil:

Za informaci účtujeme 60,- kč.

WWW.CZSO.CZ
www.brno.czso.cz



m

C-

NABĹDKA : kalkulace ceny+seznam výkonů

jE:
PRAVIDELNÝ ÚKLID objektu FŘ v Brně, Rašínova 2

prostor plocha /qm/ Četnost /týdně/ cena /měsíčně/

I. patro :

kanceláře 205,0 Po - Pá, 5 x 2.679,- KČ
llux 1x/

WC+umývámy 10,0 ,, 222,- Kč

V ceně není zahrnuta DPH 19 %.
Cena se rozumí včetně chemie a technologie.
V ceně je dále zahrnuto 4 x ročně ošetření nábytku přípravkem PRONTO antistatic a
průběžné doplňováni zásobníků toaletními potřebami.

Kanceláře
a) Denní práce Idle sjednanéhopracovního Utmu/

- vyprazdňování odpadkových košů
- vyprazdňování a otírání popelníků
- stírání prachu z volných ploch psacích stolů a parapetů
- stírání prachu z nábytku do výše 1,7 m
- vytírání podlah na mokro nebo vysáváni
- čištění umyvadel a zrcadel
- odstraňováni skvrn ze dveří a keramických obkladů

b) Týdenní práce
- otírání telefonů na vlhko
- vytírání prachu mezi špaletovými okny

C) Měsíční práce

- stírání prachu z nábytku nad 1,7 m
- stírání prachu z radiátorů
- čištění keramických obkladů
- mytí dveří



Chodby
a) Denní práce Idle sjednaného prac.jytmul

- vyprazdňování odpadkových košů
- vyprazdňování a otírání popelníků
- vytírání podlah na mokro nebo vysávání
- stírání prachu z nábytku do 1,7 m
- odstraňování skvrn na dělících dveřích a přepážkách

b) Týdenní práce

- mytí dveří a skleněných přepážek

C) Měsíční práce

- stírání prachu z nábytku nad 1,7 m
- stírání prachu z radiátorů

WC+umývárny
a) Denni práce Idle Sjednaného pracjytmu/

- vyprazdňování odpadkových košů
- vyprazdňování a otírání popelníků
- dezinfekční čištění sanitárního vybavení
- vytírání podlah na mokro
- odstraňování skvrn z keramických obkladů, dveří a zrcadel
- otírání prachu z nábytku do výše 1,70 m

b) Týdenní práce
- kompletní mytí keramických obkladů

C) Měsíční práce

- inyti radiátorů
- myti dveří
- otírání prachu z nábytku nad 1,70 m


